

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Remont kapliczki myśliwskiej Potockich „Podkudłacz w Brzozie Królewskiej**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO LEŻAJSK
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690026999
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Tomasza Michałka 48
- 1.4.2.) Miejscowość: Leżajsk
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 37-300
- 1.4.4.) Województwo: podkarpackie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
- 1.4.7.) Numer telefonu: 17 2428894
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: lezajsk@krosno.lasy.gov.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <http://www.lezajsk.krosno.lasy.gov.pl>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka Leśna

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00442096
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-02

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00421180
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2024-08-05 12:00

Po zmianie:  
2024-08-12 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2024-08-05 12:05

Po zmianie:  
2024-08-12 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

Przed zmianą:  
2024-09-03

Po zmianie:  
2024-09-10

#### **SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE**

Zmiana terminu składania ofert oraz terminu związania ofertą w postępowaniu zn. spr: S.270.1.5.2024